
Pos 

Agonisti MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato (75% = 8 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Amatori MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato (75% = 8 Giri) 

DNF 

Esperti MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato (75% = 8 Giri) 

DNF 

DNS 

Num. 

32 

31 

45 

22 

11 

12 

66 

3 

42 

2 

64 

21 

36 

35 

16 

6 

26 

15 

25 

4 

46 

61 

63 

41 

44 

43 

34 

23 

33 

14 

5 

62 

65 

1 

24 

18 

Nome 

PAGANINI MARCO 

BILIATO NICOLA 

MARZI RICCARDO 

PARINI MAICOL 

DOLCE NICOLA 

PALLOTTA ALCESTE 

VILIANI EDOARDO 

LASAGNA IVAN 

LAZZARONI MICHELE 

ZANELLI LORENZO 

VOLPI MARCO 

FERRARI FEDERICO 

FRANZINELLI MARKO 

PASQUALINI KEVIN 

BLASI SIMONE 

PICCHIRILLI ANDREA 

BERTAZZONI KEVIN 

FEDERICI GIANMARCO 

MIGLIORI MARCO 

BRUSCHI ENRICO 

ROSOLA GIANFRANCO 

MASINI OLIVER 

LIUZZA SANTINO 

PEDERSOLI JARNO 

MALAGOLA SIMONE 

GUATTA SIMONE 

SCHIRO MARCO 

RABAGLIA MICHELE 

LUNARDI ALBERTO 

DI MARE NICO 

PERUZZINI ALESSANDRO 

ANGIOLINI FRANCESCO 

CERONE NICOLO' 

MORELLI GIORGIO 

VALCAVI ALESSANDRO 

RINALDONI GIANLUCA 

Classe 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Amatori MX2 

Amatori MX2 

Amatori MX2 

Amatori MX2 

Amatori MX2 

Amatori MX2 

Amatori MX2 

Amatori MX2 

Amatori MX2 

Amatori MX2 

Amatori MX2 

Amatori MX2 

Esperti MX2 

Esperti MX2 

Esperti MX2 

Esperti MX2 

Esperti MX2 

Esperti MX2 

Esperti MX2 

Esperti MX2 

Esperti MX2 

Esperti MX2 

Esperti MX2 

Esperti MX2 

Regione 

Veneto 

Veneto 

Lombardia 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Toscana 

Umbria 

Lombardia 

Umbria 

Toscana 

Emilia Romagna 

Veneto 

Veneto 

Marche 

Umbria 

Emilia Romagna 

Marche 

Emilia Romagna 

Umbria 

Lombardia 

Toscana 

Toscana 

Lombardia 

Lombardia 

Lombardia 

Veneto 

Emilia Romagna 

Veneto 

Marche 

Umbria 

Toscana 

Toscana 

Umbria 

Emilia Romagna 

Marche 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

2 

2 

1 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

2 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

10.702 

46.920 

1:23.899 

1:26.768 

1:32.945 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

31.675 

34.413 

37.403 

45.356 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

14.329 

23.377 

27.493 

30.329 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNS 

Differenza 

10.702 

36.218 

36.979 

2.869 

6.177 

1 Giro 

31.420 

31.675 

2.738 

2.990 

7.953 

1 Giro 

1.010 

1.916 

5.963 

1.272 

5.011 

14.329 

9.048 

4.116 

2.836 

1 Giro 

3.594 

6.238 

9.128 

8.468 

Tempo Migliore 

1:46.588 

1:47.983 

1:50.063 

1:51.386 

1:50.172 

1:53.836 

1:59.041 

1:59.468 

1:54.825 

1:53.670 

1:55.374 

1:51.768 

1:54.898 

1:52.570 

1:55.793 

1:54.672 

1:58.042 

1:57.723 

1:57.479 

1:59.114 

1:58.228 

1:59.272 

2:29.115 

1:52.277 

1:54.355 

1:54.342 

1:55.156 

1:55.296 

1:55.430 

1:57.742 

1:56.507 

2:01.622 

1:56.858 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

0 

0 

0 

0 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

0 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.702 

Velocità  Media 

51,900 

Miglior tempo sul giro 

1:46.588 

Velocità Migliore 

54,040 

Giro Migliore di 

32 - PAGANINI MARCO 

Stampato: 02/10/2016 12.35.26 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO DELLE REGIONI E TROFEO ITALIA 

TROFEO DELLE REGIONI MX2 

1^ Manche - Trofeo delle Regioni MX2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:11:56 

Arco (TN) 1,600 Km. 

02/10/2016 11:55 


